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Rognaldsen bakeri. Forurensningssak Adnevik

Viser til mottatt brev datert 28.07.2016 angående forurensningssak i dnevika
med tilhørende bildedokumentasjon. Det fremgår ikke i brevet hvilke dato
bildene er tatt på, noe som også gjør det vanskelig for oss astadfeste når dette
har skjedd.

Likevel antar vi at bildene er fra lørdag 18. juni, dagen hvor arrangementet
«Verdens lengste lokalmatbord» gikk for seg.

I denne perioden hadde vi massiv produksjon av marsipankaker, noe som
medførte et forbruk på flere tusen liter fløte hver uke. Fløtetankene blir skylt og
vasket før de leveres tilbake til leverandør. Denne lørdagen var det en ung
medarbeider som jobber i helgene som skylte disse, og han var så uheldig at om
lag en halv tank med fløte ble slått ut utenfor produksjonslokaler og sendt ned i
kumlokket. Dette medførte en del utslipp i vannet.

Vi påpeker at det den gang ble tilkalt bl. a brannvesen og at det ble foretatt en
sjekk av vannet, og at det den gang da ble muntlig bekreftet fra fagetaten på
stedet at det ikke var et utslipp som medførte fare, selv om det selvfølgelig er en
uønsket hendelse.

Videre informerer vi om at det bare er de utendørs kumlokkene som er knyttet
på rørsystem som leder ned i sjøen. Alt annet er tilknyttet kloakk og andre
rørsystemer.

At denne hendelsen viser at «fettutskilleren tydelig ikke fungerer» mener vi er en
forhastet konklusjon og ikke i tråd med vår oppfatning, av grunner nevnt
ovenfor.

Vi minner også om at vi benytter oss av Franzefoss for tømming og
temperaturmåling av fettutskilleren, og at disse sender dokumentasjon til
kommunen direkte. Dersom denne dokumentasjonen ikke skulle være
tilstrekkelig ber vi dere om å henvende dere direkte til dem.

At fettutskilleren ikke er stor nok grunnet utvidelser av bygget stiller vi oss også
sterkt skeptisk til. På tross av at regelverket krever at bakeri skal ha fettutskiller,
er det svært lite fett i produksjonen. Dette kan også underbygges av det faktum
at fettutskilleren har svært lite fett i seg når den tømmes.
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Arbeidet med å registrere fettutskilleren ble dessverre nedprioritert da vi gikk i
gang med å bygge nytt tilbygg. Dette tar vi på vår kappe, og informerer samtidig
om at vi skal få det gjort så snart som mulig.

Ved ytterligere spørsmål, ta gjerne kontakt!

Med vennlig hilsen

Goman Rognaldsen AS
Org.nr.: 980 850 382

Gaman Rognaldsen


